MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Fundação Universidade Federal do ABC

Pró-Reitoria de Graduação

Comissão para Homologação das Matrículas dos Ingressantes pelo SISU 2020
Av. dos Estados, 5001 · Bairro Bangu · Santo André - SP

CEP 09210-580

comissao.homologacao@ufabc.edu.br

PORTARIA DA COMISSÃO PARA HOMOLOGAÇÃO DAS MATRÍCULAS DOS

INGRESSANTES PELO SISU 2020 Nº 007, DE 09 DE MARÇO DE 2020.

Torna público o resultado da análise de recurso ao

indeferimento de solicitação de matrícula de candidato

ingressante pela modalidade Renda e/ou PcD da

Chamada Regular do SiSU 2020.

A PRESIDENTE DA COMISSÃO PARA HOMOLOGAÇÃO DAS MATRÍCULAS DOS

INGRESSANTES PELO SISU 2020, nomeada pela Reitoria através da portaria nº 040, de 13

de janeiro de 2020, publicada no Boletim de Serviço nº 907 de 14 de janeiro de 2020, e com base

no Edital de Ingresso nº 131 de 11 de novembro de 2019, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Art. 1º Tornar público, após análise da documentação apresentada e/ou

entrevista, o resultado de recurso às solicitações de matrícula dos(as) seguintes candidatos(as):

CPF Nome do(a) Candidato(a) Resultado

502.***.378-** ACSA SANTOS SILVA RECURSO DE RENDA DEFERIDO

484.***.868-** ANDRE AUGUSTO NERIS DA SILVA RECURSO DE PPI AGENDADO

507.***.488-** ANNA CLARA DE SA RODRIGUES RECURSO DE PPI AGENDADO

198.***.557-** B***O V****O DE M***A F*****S RECURSO DE RENDA DEFERIDO

493.***.828-** BIANCA ALVES DANTAS RECURSO DE RENDA INDEFERIDO

519.***.768-** BRUNA DE TORRES BESERRA RECURSO DE PPI AGENDADO

151.***.656-** BRUNO SEIJI DEGUCHI RECURSO DE RENDA DEFERIDO

433.***.428-** CAROLINA DEZEN SPLICIGO RECURSO DE PPI AGENDADO

345.***.838-** CAROLINE MORATTO RODRIGUES DE LIMA RECURSO DE RENDA INDEFERIDO

235.***.888-** ERICK MAKOTO ISHIGAKI RECURSO DE RENDA DEFERIDO

139.***.587-** ESDRAS LEANDRO MATEUS RECURSO DE RENDA INDEFERIDO

053.***.521-** FABERSON TAVARES RECURSO DE RENDA DEFERIDO

458.***.798-** FELIPE FERREIRA DE ALMEIDA SILVA RECURSO DE RENDA DEFERIDO

402.***.598-** GABRIEL DE LUNA MORASSI RECURSO DE RENDA DEFERIDO

459.***.458-** GABRIELA ANASTACIO DE OLIVEIRA RECURSO DE RENDA DEFERIDO

512.***.858-** GUILHERME EVANGELISTA DOS SANTOS FITTIPALDI BARROS RECURSO DE RENDA INDEFERIDO

mailto:comissao.homologacao@ufabc.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Fundação Universidade Federal do ABC

Pró-Reitoria de Graduação

Comissão para Homologação das Matrículas dos Ingressantes pelo SISU 2020
Av. dos Estados, 5001 · Bairro Bangu · Santo André - SP

CEP 09210-580

comissao.homologacao@ufabc.edu.br

480.***.458-** IGOR DE SOUZA SOARES RECURSO DE RENDA DEFERIDO

483.***.568-** ISABELA PIETRA PAPAROTO DIAS RECURSO DE RENDA INDEFERIDO

450.***.428-** ISABELLA QUEIROZ PAES RECURSO DE RENDA DEFERIDO

482.***.088-** JOAO MARCILIO DE ANDRADE RECURSO DE RENDA INDEFERIDO

361.***.858-** JOAO PAULO FERREIRA VALENTIN RECURSO DE PPI AGENDADO

518.***.988-** JONATHAN CORDEIRO DO NASCIMENTO ROSS RECURSO DE RENDA DEFERIDO

365.***.168-** JOYCE CIPRIANO VICTURINO RECURSO DE RENDA INDEFERIDO

449.***.808-** JULIANA MENDES ALCANTARA DE SOUSA RECURSO DE RENDA DEFERIDO

491.***.518-** KARINA VIEIRA DE MELO RECURSO DE RENDA DEFERIDO

338.***.048-** LEANDRO REIS ALVES RECURSO DE RENDA INDEFERIDO

475.***.508-** LETICIA GASPARETTI VARGAS RECURSO DE RENDA DEFERIDO

543.***.998-** MARIANA RODRIGUES DOS SANTOS RECURSO DE RENDA DEFERIDO

480.***.418-** MAX SANDALO FERREIRA DA SILVA RECURSO DE RENDA INDEFERIDO

228.***.858-** PABLO ENRICO OLIVEIRA GARCIA RECURSO DE PPI AGENDADO

473.***.198-** PAOLA MOURA DO NASCIMENTO RECURSO DE RENDA DEFERIDO

483.***.228-** PAULA BEATRIZ RAMOS TORRES RECURSO DE PPI AGENDADO

497.***.168-** PRISCILA LIMA DA SILVA RECURSO DE RENDA DEFERIDO

075.***.495-** RAFAEL DUARTE SILVA RECURSO DE PPI AGENDADO

494.***.858-** RENATO MARTINS FERREIRA RECURSO DE RENDA INDEFERIDO

520.***.948-** RENNE ALBUQUERQUE RODRIGUES SOUSA RECURSO DE RENDA DEFERIDO

448.***.418-** SAMUEL LOPES PEREIRA RECURSO DE RENDA DEFERIDO

519.***.238-** THAUNE MARTINES DE OLIVEIRA RECURSO DE RENDA DEFERIDO

463.***.588-** VICTOR AUGUSTO ALVES OLIVEIRA SILVA RECURSO DE PPI AGENDADO

507.***.978-** VINICIUS AMARAL VIRGINIO PEREIRA RECURSO DE PPI AGENDADO

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação no endereço

eletrônico da Pró-Reitoria de Graduação (http://prograd.ufabc.edu.br/sisu).

Renata Coelho

Presidente da Comissão

mailto:comissao.homologacao@ufabc.edu.br
http://prograd.ufabc.edu.br/sisu